Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

30 мая_______ 2024 г. № 311—р

Об утверждении списка участников
мероприятия по обеспечению
жильем молодых семей

В соответствии с пунктами 34, 44 Порядка предоставления молодым семьям
социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования,
утвержденного постановлением Правительства Белгородской области от 10 ноября
2014 года № 410-пп «Об утверждении Порядка предоставления молодым семьям
социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования»:

1.Утвердить список молодых семей-участников мероприятия по обеспечению
жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской
Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки
гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным
и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
на территории Ивнянского района (прилагается).

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) обеспечить
размещение распоряжения на официальном сайте администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Ивнянского района по строительству,
транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству Панина А.В.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

I

User
Адм

Приложение

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации
Ивнянского района

« 3 0 »  мая 2024 г. № З И -р

Список молодых семей-участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие
субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам

в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

на территории Ивнянского района

Данные о членах молодой семьи Дата решения
на основании

которого молодая
семья включена в
список участников

мероприятия

Необходимая
площадь жилого
помещения, кв.м

(18 кв.м х
количество членов
семьи (человек))

п/п
Количество

членов
семьи

(человек)

Фамилия, имя, отчество Степень родства Дата рождения

1.
5 Шапилов Алексей Викторович Супруг 28.03.1997 22.12.2023 90

Шапилова Анна Сергеевна Супруга 04.06.1990

Захаров Арсений Олегович Сын 31.03.2011

Шапилов Матвей Алексеевич Сын 13.06.2019

Шапилов Богдан Алексеевич Сын 26.06.2023

3

2.
4 забынин Николай Юрьевич Супруг 22.05.1991 17.06.2021 72

забынина Кристина Сергеевна Супруга 13.03.1995

забынин Кирилл Николаевич Сын 25.03.2018

забынина Аделина Николаевна Дочь 21.06.2022

3.
2 Сотарева Алла Владимировна Мать 19.02.1990 17.06.2021 42

Зарижный Роман Станиславович Сын 11.02.2013

4.
2 Тенькова Екатерина Сергеевна Мать 05.07.1992 13.09.2021 42

1еньков Тимофей Сергеевич Сын 03,05.2017

5.
3 Климентьев Александр Николаевич Супруг 08.01.1995 13.10.2021 54

Воронцова Мария Александровна Супруга 23.02.1991

Воронцов Станислав Сергеевич Сын 30.01.2010

6.
3 Горяйнов Александр Михайлович Супруг 19.12.1991 13.10.2021 54

Горяйнова Дарья Александровна Супруга 13.03.1993

Горяйнов Глеб Александрович Сын 26.01.2019

7.
2 Витык Виталий Сергеевич Супруг 16.12.1999 29.10.2021 42

Витык Алина Андреевна Супруга 23.06.1997

8.
3 Овсянников Андрей Алексеевич Супруг 29.12.1995 31.05.2022 54

Овсянникова Наталья Александровна Супруга 03.11.1994

Овсянникова Милана Андреевна Дочь 02.06.2020

9.
3 "ригорец Олег Юрьевич Супруг 03.06.2000 31.05.2022 54

"ригорец Алина Сергеевна Супруга 17.08.1999

"ригорец Таисия Олеговна Дочь 01.05.2024

10.
2 Налецкая Оксана Юрьевна Мать 27.04.1992 31.05.2022 42

Малецкая Дарья Алексеевна Дочь 20.12.2012

11.
4 Jbi6HHKOB Сергей Юрьевич Супруг 05.05.1993 31.05.2022 72

Рыбникова Елена Владимировна Супруга 15.03.1993

Рыбников Матвей Сергеевич Сын 21.08.2020

Рыбникова Алена Сергеевна Дочь 11.05.2023

12.
3 Шевченко Артем Романович Супруг 01.03.1993 31.05.2022 54

Шевченко Юлия Федоровна Супруга 31.12.1991

Шевченко Анжелика Артемовна Дочь 26.08.2022

13.
3 Амбалиа Тимур Абесаломович Супруг 28.12.1997 31.05.2022 54

Амбалиа Ангелина Александровна Супруга 10.11.1999

Амбалиа Алиса Тимуровна Дочь 19.10.2019

14.
2 Лиховченко Наталья Алексеевна Мать 09.05.1992 04.10.2022 42

Лиховченко Ростислав Алексеевич Сын 16.03.2016

15.
3 Зинысов Юрий Петрович Супруг 09.04.1997 04.10.2022 54

Зинькова Ирина Николаевна Супруга 18.11.1994

Зинькова Арина Юрьевна Дочь 10.07.2020

16.
3 Чередниченко Сергей Геннадиевич Супруг 06.09.1994 04.10.2022 54

Лиховченко Оксана Алексеевна Супруга 14.12.1994

Лиховченко Егор Алексеевич Сын 14.02.2014

.17.
3 5ыбников Евгений Юрьевич Супруг 11.04.1995 13.10.2022 54

Рыбникова Виктория Николаевна Супруга 28.02.1996

Рыбникова Стефания Евгеньевна Дочь 03.04.2020

18.
3 Медведев Константин Михайлович Супруг 10.07.2020 13.10.2022 54

Медведева Полина Сергеевна Супруга 22.04.2002

Медведев Максим Константинович Сын 03.05.2022

19.
2 Боткина Анна Сергеевна Мать 19.11.1992 13.10.2022 42

Вошкин Евгений Александрович Сын 04.06.2018

20.
3 Греховодова Юлия Викторовна Мать 22.06.2000 13.10.2022 54

Скакун Даниил Олегович Сын 14.01.2021

Скакун Илья Олегович Сын 14.09.2023

21.
4 Собин Артем Геннадьевич Супруг 03.05.2012 13.10.2022 72

Собина Лидия Александровна Супруга 10.02.1992

Собин Максим Артемович Сын 29.09.2013

6

бобина Татьяна Артемовна Дочь 11.02.2016

22.
3 ’имофеев Андрей Вячеславович Супруг 08.02.2000 13.10.2022 54

Тимофеева Мария Андреевна Супруга 24.04.1996

Тимофеев Иван Андреевич Сын 01.12.2023

23.
3 Захим Роман Обайдулла Супруг 20.03.1999 29.12.2022 54

>ахим Александра Михайловна Супруга 19.04.2000

Захим Марк Романович Сын 02.10.2022

24.
2 Кошлаков Николай Николаевич Супруг 11.12.1998 29.12.2022 42

Кошлакова Софья Сергеевна Супруга 15.02.1998

25.
3 Коновалов Сергей Сергеевич Супруг 27.07.1998 29.122022 54

Коновалова Марина Михайловна Супруга 28.03.2000

Коновалова Юлия Сергеевна Дочь 03.07.2022

26.
3 Шумаков Алексей Андреевич Супруг 30.03.1997 24.05.2023 54

Шумакова Мария Юрьевна Супруга 16.08.2000

Шумаков Андрей Алексеевич Сын 24.05.2022

27.
4 Иванисов Алексей Сергеевич Супруг 26.07.1991 24.05.2023 72

Иванисова Светлана Олеговна Супруга 20.06.1991

Яблушевская Алиса Андреевна Дочь 24.07.2018

Иванисова Дарья Алексеевна Дочь 04.03.2023

7

28.
2 Полянский Александр Витальевич Супруг 24.04.1993 24.05.2023 42

1олянская Анастасия Викторовна Супруга 24.10.2002

29.
з Дёмин Сергей Юрьевич Супруг 04.07.1989 30.06.2023 54

Дёмина Елена Алексеевна Супруга 18.12.1992

Дёмина Варвара Сергеевна Дочь 16.07.2019

30.
3 Ковалев Владислав Владимирович Супруг 03.05.1995 24.07.2023 54

Ковалева Ирина Юрьевна Супруга 10.08.1994

Ковалева Варвара Владиславовна Дочь 19.09.2023

31.
3 Медведев Дмитрий Михайлович Супруг 08.12.2001 24.07.2023 54

Медведева Дарья Дмитриевна Супруга 03.12.2003

Медведева Милана Дмитриевна Дочь 23.09.2023

32.
3 Батырев Виктор Александрович Супруг 05.01.2001 07.08.2023 54

Батырева Анжелика Сергеевна Супруга 27.04.1998

Батырев Максим Викторович Сын 11.02.2023

33.
4 Вервейко Максим Олегович Супруг 08.12.1993 15.09.2023 72

Вервейко Анна Александровна Супруга 21.10.1994

Вервейко Артём Максимович Сын 23.10.2019

Вервейко Андрей Максимович Сын 23.06.2023

8

34
3 Смирных Евгений Валерьевич Супруг 17.02.1995 25.10.2023 54

Смирных Ольга Андреевна Супруга 11.10.1995

Смирных Анастасия Евгеньевна Дочь 12.08.2019

35.
3 Суслова Алена Александровна Мать 14.03.1990 29.05.2024 54

Суслова Виктория Вячеславовна Дочь 10.10.2013

Суслова Соломия Вячеславовна Дочь 14.02.2020

36.
2 Черкасов Никита Викторович Супруг 15.03.1998 29.10.2024 42

Черкасова Ольга Николаевна Супруга 11.10.2002

User
Адм